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     Bestyrelsens årsberetning for 2025 

Den årlige generalforsamling blev afholdt den 19. marts i Aabybro Sogne- 
gård. Marianne Christensen måtte af personlige årsager trække sig som 
kasserer. Birgit Jungersen blev nyvalgt til denne opgave og Bente Ågren 

Jensen genvalgt.  Som suppleanter blev Tove Linda Hansen og Birthe Johansen valgt. Det lykkedes ikke 
at finde en ny medkoordinatoer efter Dorthe Andersen måtte fratræde grundet sygdom. Bestyrelsen og 
koordinator opfordres til at lede efter ny medkoordinator. 

Vedtægtsændringer blev vedtaget, så bestyrelsen gives fuldmagt til at kunne opstarte samarbejde med 
relevante foreninger mht. bestyrelsespost. Aktuelt er der udpeget repræsentanter til bestyrelsen fra 
Jammerbugt provsti og HospcieVangen. 

Efter generalforsamlingen havde formand for hospice Vangen Mogens Nørgaard et indlæg om sit 
arbejde som ny formand for Hospicesagen. 

Bestyrelsen konstituerede sig efterfølgende som flg. 

formand og kontaktperson til hjemmesiden: Bente Ågren Jensen 

næstformand: Anette Løkke-Madsen 

kasserer: Birgit Jungersen 

Sekretær: Peter Øhrstrøm 

Koordinator: Susanne Lindberg 

Menige medlemmer: Margith Mortensen, Line Kjær Nielsen 

Suppleanter: Tove Linda Hansen, Birthe Johansen. 
 

Der har været afholdt 3 bestyrelsesmøder.  

Samrådsmøde den 7. oktober i Brønderslev Sognegård, hvor formand og næstformand deltog. Mødet 
handlede mest om hjemmesiden, som på daværende tidspunkt ikke fungerede. 

Den nye hjemmeside gælder for Kamillus Hjørring, Brønderslev og Jammerbugt. Kamillus Hjørring 
fået en stor donation, så de har tilbudt at betale alle omkostninger gældende for de næste 3 år. Formand 
og næstformand har været til møde i Hjørring, hvor der blev givet kort og hurtig online undervisning i 
hvordan hver lokalforening kan redigere sine sider. Det er en kompliceret opgave for en ikke IT-ekspert. 
Vi kan godt sende materiale til firmaet, som så vil være behjælpelig med at redigere.  Det er 
bestyrelsens hensigt at undersøge om en IT-kyndig evt. kunne tænke sig at komme i bestyrelsen eller 
bliver tilknyttet eksternt på frivillig basis. På vores Facebook-side er opslag om denne efterlysning set 
af over 2200 mennesker. Det ser ud som en løsning kan være på vej. Vi kan jo godt være i tvivl om hvor 
mange der benytter hjemmesiden www.kamillus.dk, men vores Facebook side bliver set og liket af 
mange. På siden sættes opslag om vores forening, men også artikler og arrangementer med relevans for 
vores formål. 

Årligt fællesmøde med Hospice Forum Danmark blev også afholdt på Hospice Vangen. Alle frivillige 
var også inviteret med til mødet.  

Den årlige udflugt blev afholdt 16 september hvor vi i bus først kørte til Psykiatri Historisk Museum 
ved Brønderslev psykiatriske sygehus. Vi fik en til tider barsk fortælling om hvordan psykiatriske 
patienter gennem tiderne er blevet behandlet og set på. Forinden fik vi vores medbragte 
formiddagskaffe og brød doneret at Aabybrobageren og ost med mere fra Rema 1000 Aabybro. 
Efterfølgende rundvisning på selve museet. Frokosten blev indtaget på Cafe Kox en socialøkonomisk 
cafe, hvor mennesker med forskellige udfordringer kommer i arbejdsprøvning eller får varigt arbejde. 

http://www.kamillus.dk/
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Lederen fortalte inspirerende om stedet. Så gik turen til Vodskov, hvor ”Nymarksminde” kørte os en 
traktortur gennem Hammer Bakker. Dagen sluttede med kaffe og vores medbragte brød, samtidig med 
at ejeren fortalte om stedet 

Formanden og kasserer har været til møde i frivillighuset for information om ændringer i § 18 
ansøgninger. Møderne er givtige i forhold til erfaringsudveksling med de øvrige frivillige foreninger i 
kommunen. 

Som nævnt til generalforsamlingen sidste år, er vores nye pjecer uddelt til lægeklinikker, biblioteker, 
sognegårde, frivillighuset, rådhuset, sundhedshuset, hjemmepleje, sygepleje og plejehjem. Vi oplever 
dog at pjecerne ofte ikke ligger et tilgængeligt sted og personalet i stedet googler og herved ikke får fat i 
koordinator i telefontiden. 

Støttemedlemsskaber, ligger stadigt stabilt på ca.65 medlemmer. Det vil være en stor hjælp hvis 
medlemmer giver besked ved ændringer (mailadresser, flytning, udmeldelse osv.) Vi har fået ny 
fælleskasserer som administrerer kontingent fra støttemedlemmer. Der er lidt indkøringsproblemer, som 
dog er ved at løse sig. 

Der skal også fra bestyrelsen rettes en stor tak til frivilligkoordinator Susanne Lindberg som det meste 
af året har været alene på posten. I efteråret er det lykkes at få en medkoordinator, idet frivillig 
Marianne, Fjerritslev er tiltrådt. Bestyrelsen vil gerne takke Sus for sit store arbejde og samtidig byde 
velkommen til samarbejdet med Marianne. 

 Forventninger til det kommende år: 

1: Vi vil arbejde på at få en IT-kyndig person til at hjælpe med redigering af vores sider på 
Hjemmesiden www.kamillus.dk 

2:  Da vi oplever at vores omdelte pjecer ikke altid ligger tilgængeligt for samarbejdspartnere, Tages 
kontakt til de 4 sygepleje/hjemmeplejegrupper i kommunen. Det hjælper ikke kun at snakke med 
lederne. Den første gruppe er besøgt – alle har fået en pjece og informeret om hvordan man kontakter 
Kamillus – telefontid, at tænke fremadrettet og bestille våger/besøgsven i god tid og i dagvagt. Der skal 
sikkert trykkes flere pjecer. 

3: Det lykkedes ikke i 2025 at afholde et offentligt arrangement – men der arbejdes på et arrangement 
med musikterapeuten samt et arrangement i den vestlige del af kommunen evt. med Johnny Sort. 

4: Ligeledes kunne der afholdes evt. sidstehjælpskurser i samarbejde med andre foreninger i den 
vestlige del af kommunen, hvor vi ikke har været så aktive med arrangementer gennem tiderne. 

På vegne af bestyrelsen for Kamillus Jammerbugt 

             Bente Ågren Jensen, Formand  

 

http://www.kamillus.dk/

